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Num.
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Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

126 04/10/2021 BANCA INTESA SAN PAOLO 2.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

127 05/10/2021 FORNITECNICA SRL 790.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

128 05/10/2021 FORNITECNICA SRL 300.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

129 06/10/2021 FORNITECNICA SRL 182.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

130 06/10/2021 OFFICE POINT SAS 1282.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

131 07/10/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1867.67 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

132 07/10/2021 REGIONE VENETO 21.04 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

133 07/10/2021 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

49.50 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

134 07/10/2021 REGIONE VENETO 31.50 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

135 07/10/2021 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

74.11 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

136 07/10/2021 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

300.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

137 18/10/2021 LNT S.R.L. 34.33 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

138 18/10/2021 LNT S.R.L. 214.20 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

139 18/10/2021 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 72.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

140 19/10/2021 Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 49.18 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

141 19/10/2021 FEGUAGISKIA' STUDIOS S.A.S. 69.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

142 19/10/2021 SAVNO  S.C.R.L. 745.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

143 25/10/2021 Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 49.18 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

144 27/10/2021 La Scuola S.p.A. 33.56 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

145 27/10/2021 MATEINITALY SRL 40.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

146 27/10/2021 EDIZIONI DIDATTICHE GULLIVER SRL 300.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

147 27/10/2021 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SRL 159.20 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

148 27/10/2021 DIRECT CHANNEL SPA 29.90 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

149 27/10/2021 GIUNTI EDITORE SPA 69.99 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

150 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 282.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

151 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 173.80 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

152 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 66.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

153 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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154 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 3.83 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

155 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 10.82 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

156 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 163.55 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

157 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 10.82 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

158 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1.34 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

159 08/11/2021 Università Cattolica del Sacro Cuore 27.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

160 09/11/2021 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

2357.99 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

161 09/11/2021 L'ALBERO - CENTRO DIDATTICO SNC 450.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

162 09/11/2021 FORNITECNICA SRL 18240.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

163 23/11/2021 Pluriass s.r.l. 564.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

164 23/11/2021 Pluriass s.r.l. 4878.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

165 23/11/2021 INFOCLIP SRL 461.05 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

166 23/11/2021 INFOCLIP SRL 47.12 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

167 23/11/2021 EDUGAMMA SRL 415.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

168 23/11/2021 KARON SRL 1145.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

169 23/11/2021 POSTE ITALIANE SPA 54.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

170 23/11/2021 Isthar Societa Cooperativa Sociale 144.62 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

171 23/11/2021 Aniceto Angelica 6.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

172 23/11/2021 Aniceto Angelica 472.64 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

173 23/11/2021 Aniceto Angelica 294.93 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI
02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

174 23/11/2021 Aniceto Angelica 11.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

175 25/11/2021 SINTAB SRL 300.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

176 25/11/2021 COVER UP SRL UNIPERSONALE 18785.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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177 25/11/2021 MONDO TOURS SRL 180.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

178 25/11/2021 I.T.I.S. "Max Planck" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

179 26/11/2021 DIRECT CHANNEL SPA 29.90 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

180 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 99.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

181 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 4012.80 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

182 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 518.76 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

183 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 91.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

184 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 251.90 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

185 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 2.33 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

186 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 4132.70 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

187 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 18.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

188 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1.88 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

189 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 16.92 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

190 15/12/2021 OFFICE POINT SAS 1282.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

191 15/12/2021 POSTE ITALIANE SPA 41.57 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

192 15/12/2021 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STAT. "M.
CASAGRANDE"

76.89 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

193 21/12/2021 FORNITECNICA SRL 182.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

194 21/12/2021 Holzhof srl 9836.00 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

195 21/12/2021 BANCA INTESA SAN PAOLO 850.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

196 31/12/2021 BANCA INTESA SAN PAOLO 4.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
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